СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Дубровка
28.02.2014 года                                                                         № 33
О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевский район Ульяновской области

от 20.11.2013 № 20

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», частью 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 20.11.2013 № 20 «О пенсионном обеспечении  муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Дубровское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. пункт 7 раздела 5 изложить в следующей редакции:

          «Размер среднемесячного заработка не может превышать 1,0 должностного оклада, установленного муниципальному служащему в расчетном периоде либо сохраненного в этом периоде в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

1.2. абзац первый пункта 21 раздела 6 изложить в следующей редакции: «21) периоды обучения государственных (муниципальных) служащих (работников) с отрывом от службы (работы) в образовательных организациях для получения дополнительного профессионального образования в случае их направления на дополнительное профессиональное образование:»;

          1.3. в пункте 1 раздела 7 слова «комиссии по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение» заменить словами «комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы сотрудников администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение»;

          1.4. абзац 1 пункта 3 раздела 7 изложить в следующей редакции:

          «Заявление и документы, указанные в пункте 2 настоящего раздела рассматриваются Комиссией. Комиссия проводит заседания по мере поступления заявлений о назначении пенсии за выслугу лет (прекращении выплаты пенсии за выслугу лет, приостановлении выплаты пенсии за выслугу лет).»;

          1.5. Признать утратившим силу пункт 1.2. решения Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 20.11.2013 № 20 «О пенсионном обеспечении  муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования  Дубровское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                             О.М.Гобузова